
ZARZĄDZENIE  Nr  27/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 26.07.2013r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 
Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje zwiększenie dochodów i wydatków 

budżetowych w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesienie 

wydatków między rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

następuje zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 1.117.875 zł   

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:  1.110.262 zł  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


